



انگلیس پس از اعدام اکبری سفیرش در ایران را فراخواند

بهانه تراشی جدید اروپا علیه برجام

صفحه ۳

آزوی خانه‌دار شدن برای یک انگلیسی چند سال است؟

مقایسه قیمت مسکن در بریتانیا و ایران

صفحه ۵

واکوی اهداف اردوغان از تهدید به عملیات در شمال سوریه

به دنبال تهدیدهای مداوم ماه‌های اخیر مقامات آنکارا مبنی بر انجام عملیات نظامی زمینی در مناطق شمالی سوریه و همزمان در پیش گرفتن لحن آشتی جوانانه در قبال دمشق، برخی کارشناسان مسائل سیاسی معتقدند که هدف راهبردی آنکارا رقابت با آمریکا و روسیه برای نفوذ در سوریه است و این موضوع با اهداف انتخاباتی اردوغان نیز مطابقت دارد و در واقع همه تحرکات و اقدامات سیاسی و...

صفحه ۱۱

علی کریمی، شهریار، پاتوسی، کاوه و پدیده جوان

مهم‌ترین شایعات نقل و انتقالاتی فوتبال ایران در نیم فصل

صفحه ۸

رئیس‌ی در بازدید سرزده از شرکت ملی گاز:

تعطیلی راهکار مناسبی نیست اما اهم رساندن سوخت به منازل مردم است

صفحه ۲



افت فشار و قطع مقطعی گاز در برخی از شهرها

مصرف گاز در کشور آمپر چسباند

صفحه ۱۰

مهندس ستار بهرامی، مدیرعامل شرکت ایمن سرای پارس بیان کرد:

رفع مشکلات جامعه مهندسی و پیمانکاری کشور نیازمند نگاه ویژه دولتمردان

✓ حضور خیرین در امر مدرسه‌سازی بسیار تاثیرگذار و ارزشمند می‌باشد



نمایم.

همکاری با سازمان‌ها

فعالیت ما معطوف به همکاری با اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان ایلام می‌باشد.

حضور در سایر استان‌ها

با توجه به اینکه حوزه‌های عمرانی کشور حد و مرزی از نظر ما ندارد، قطعا در صورت نیاز به تخصص ما، در سایر استان‌ها متعهدانه حضور خواهیم یافت.

عمده مشکل پیش‌رو

عدم تخصیص به موقع اعتبار و پرداخت صورت وضعیت‌ها در حال حاضر بزرگترین مشکل پیش روی ما می‌باشد. ما پروژه‌هایی را در سال‌های ۹۷، ۹۸ و ۹۹ اجرا نموده و تحویل داده‌ایم که در حال بهره‌برداری می‌باشند ولی هنوز مطالبات ما پرداخت نشده است که این مسئله نقدینگی شرکت را به شدت کاهش داده و جلوی توسعه شرکت را می‌گیرد. (چه به لحاظ تامین دستگاه و لوازم مورد نیاز شرکت و چه در حوزه ایجاد اشتغال)

همکاری تامین اجتماعی و دارایی

یکی از مشکلات همیشگی ما با اداره دارایی و تامین اجتماعی این است که در حالی که ما هنوز مطالبات پروژه‌ها را دریافت نکرده‌ایم ولی می‌بایست که طبق پیمان مبالغ مورد درخواست تامین اجتماعی و دارایی را بپردازیم و الا با جرایم روبرو می‌شویم که جا دارد دولت محترم در این خصوص تدبیری بیندیشد.

حمایت کارفرما

کارفرمای محترم حمایت می‌کنند و اگر این حمایت وجود نداشته باشد ما نمی‌توانیم در عرصه بهانه‌های ولی اختیارات مسئولان استانی محدود است و باید از پایتخت مشکلات برطرف شوند.

تاثیر ارائه اوراق مشارکت

درخصوص اوراق به دلیل اینکه سررسید آن ۱۴۰۰ می‌باشد ۳۰ درصد را هنگام فروش در

تاریخ تاسیس شرکت

شرکت ایمن سرای پارس اسفندماه سال ۱۳۸۶ تاسیس و فعالیت خود را در عرصه‌های عمرانی آغاز کرد.

حوزه فعالیت

فعالیت شرکت در رشته‌های ابنیه و تاسیسات می‌باشد.

پروژه‌های اجرا شده و شاخص

از ابتدای فعالیت تاکنون بالغ بر ۱۲ پروژه اجرا و به مرحله بهره‌برداری رسیده است که از شاخص‌ترین آنها می‌توان به احداث مجتمع حیات طیبه ایلام با زیربنای ۲ هزار و ۵۰۰ و ۱۵۰۰ متر محوطه‌سازی شامل ساختمان اداری به همراه سالن آمفی تئاتر که در سال ۱۳۹۹ تحویل گردیده اشاره کرد.

پروژه‌های در دست اجرا

۱- احداث مدرسه ۱۲ کلاس سبزی ایوان به همراه آزمایشگاه، کارگاه و محوطه‌سازی که در زیربنای ۲ هزار و ۳۵۰ متر ساختمان و ۲ هزار و ۱۳۰ متر محوطه‌سازی همراه با بوفه، سرایداری و سرویس‌های بهداشتی.

۲- استانداردسازی سیستم گرمایشی مدارس شهرستان ایلام که بالغ بر ۱۵ مدرسه می‌باشد و تحویل موقت شده است.

میزان اشتغالزایی صورت گرفته توسط شرکت

با توجه به حجم پروژه‌های در دست اجرا در حال حاضر تعداد ۲۲ نفر به صورت مستقیم توسط شرکت اشتغالزایی صورت گرفته است.

وضعیت تامین نیروهای متخصص در استان ایلام

ما به لحاظ نیاز موجود، اکثر نیروها (با تخصص لازم) را معمولاً از استان‌های همجوار (همدان و کرمانشاه) دعوت به کار می‌نماییم و امیدواریم با افزایش پروژه‌ها و تربیت نیروهای متخصص در استان بتوانیم از توان نیروهای بومی هم استفاده



توفیق خدمت به کشور در هر لباس و عرصه‌ای، موهبتی است که نصیب افراد متعهد و متخصص می‌شود که برای سازندگی کشور خود کمر همت بسته و مردانه در عرصه‌های سازندگی و توسعه زیرساخت‌هایی که مطالبات بحق هموطنان عزیز را به دنبال دارد، تلاش می‌کنند. این حضور همواره با مشکلات و چالش‌هایی روبرو است اما از آنجا که این عده به دور از هرگونه حاشیه‌ای تنها به عمران و آبادانی می‌اندیشند و خود را به‌عنوان یک آبادگر وقف سازندگی و خدمت به خلق کرده‌اند، تمامی نامالیامات و سختی‌ها را پشت سر گذاشته و کارنامه‌ای درخشان از خود به جا گذاشته‌اند. شرکت ایمن سرای پارس از جمله شرکت‌های پیمانکار برتر و فعال در همکاری با اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان ایلام است که با سکانداری مهندس ستار بهرامی تجربه فعالیت در عرصه‌های عمرانی را دارد و خدمات ارزنده و شایسته‌ای به انجام رسانده است. اجرای پروژه‌های خاص در بهترین زمان ممکن، ایجاد صدها شغل مستقیم برای هموطنان عزیز و فعالیت بدون حاشیه در کنار حضور مستمر در عرصه‌های آبادانی، بدون خستگی از مشکلات پیش‌رو تنها بخشی از اقدامات این شرکت است که باعث شده تا نام شرکت ایمن سرای پارس در فهرست برترین شرکت‌های پیمانکاری قرار گیرد. حضور متعهدانه در کنار تخصص مثال‌زدنی نام شرکت ایمن سرای پارس را به قدری پرآوازه کرده که مسئولان استان این شرکت را به عنوان بازوان اجرایی خود پذیرفته و اجرای پروژه‌های ملی را با خاطری آسوده به دست آنها می‌سپارند. برای آشنایی بیشتر با چگونگی عملکرد شرکت ایمن سرای پارس گفت‌وگو با مهندس ستار بهرامی، مدیرعامل این مجموعه توانمند و متعهد از منظر نگاهتان می‌گذرد.

